حسکانی، عبید الله بن احمد، *شواهد التنزیل لقواعد التفضیل*، تهران، سازمان چاپ و انتشارات وزارت ارشاد اسلامی، چاپ اول، (۱۴۱۱ هـ ق)؛
۱۸. حلی، حسن بن سلیمان، *مختصر بصائر الدرجات*، ج اولی، منشورات المطبعة الحیدریة، النجف الأشرف - انتشارات الرسول المصطفی (ص)، قم، ۱۳۷۰/۱۹۵۰؛
۱۹. خویی، سید ابو القاسم موسوی، *معجم رجال الحدیث*، ۲۴ جلد، بی نا، بی جا، بی تا؛
۲۰. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، *المفردات فی غریب القرآن*، دمشق، بیروت دارالعلم، الدار الشامیة، ج اول، ۱۴۱۲ هـ ق؛
۲۱. سیوطی جلال‌الدین، *الدر المنثور فی تفسیر المأثور*، قم، کتابخانه آیه الله مرعشی نجفی، ۱۴۰۴ هـ ق؛
۲۲. صدوق، محمد بن علی بن بابویه، *الاعتقادات فی دین الإمامیة*، تحقیق و تصحیح: عصام عبد السید، الثانية، بیروت - لبنان، دار المفید للطباعة والنشر والتوزیع، ۱۴۱۴ هـ ق/۱۹۹۳؛
۲۳. همو، معانی الأخبار، تصحیح و تعلیق: علی أكبر الغفاری، قم، مؤسسه النشر الإسلامی التابعة لجماعة المدرسین، ۱۳۷۹-۱۳۳۸؛
۲۴. صفار، محمد بن الحسن، *بصائر الدرجات*، تصحیح و تعلیق و تقدیم: الحاج میرزا حسن کوچه باغی، طهران، منشورات الأعلمی، ۱۴۰۴-۱۳۶۲؛
۲۵.

قمی، علی بن ابراهیم، *تفسیر قمی*، قم، دار الکتب، چاپ چهارم، ۱۳۶۷؛
۳۹. کلینی، ابو جعفر محمد بن یعقوب، *الکافی*، ۸ جلد، تهران، دار الکتب الإسلامية، چاپ چهارم، ۱۴۰۷ هـ ق؛
۴۰. مجلسی، محمد باقر، *بحار الأنوار*، تحقیق: یحیی العابدی الزنجانی، چ الثانية، بیروت - لبنان، مؤسسة الوفاء، ۱۴۰۳ هـ ق/ ۱۹۸۳؛
۴۱. معمر بن مثنی (ابو عبیده)، *مجاز القرآن*، قاهره، مکتبه الخانجی، ۱۳۸۱ هـ ق؛
۴۲. مفید، محمد بن محمد بن نعمان عکبری، *تصحیح اعتقادات الإمامية*، تحقیق: حسین درگاهی، الثانية، بیروت - لبنان، دار المفید للطباعة والنشر والتوزیع، ۱۴۱۴ هـ ق/ ۱۹۹۳؛
۴۳. مکارم شیرازی، ناصر، *تفسیر نمونه*، تهران، دار الکتب الإسلامية، چاپ اول، ۱۳۷۴؛
۴۴. نجاشی، ابوالحسن احمد بن علی بن احمد، *رجال النجاشی - فهرست أسماء مصنفی الشيعة*، قم، دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، ۱۴۰۷ هـ ق؛
۴۵.